
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

報名單位 報名單位

市立大園國中

市立青埔國中

市立過嶺國中

市立大崙國中

113學年度桃連區高級中等學校技優入學委員會印製

034332 桃園市立觀音高級中等學校

820 多媒體動畫科

不限

113學年度桃連區國民中學技藝技能優良學生甄審入學高級中等學校專業群科分發結果

國中學號 國中學號

1100074

110267

1100231

110042

姓名 姓名

許○妮

曾○庭

劉○怡

羅○則

(依姓名排序)

4

1 1

113/06/14


